ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG CAO XANH

Số: 90/BC-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cao Xanh, ngày 05 tháng 6 năm 2024

BÁO CÁO

Kết quả rà soát, thống kê các tuyến đường, phố đã gắn biển tại các dự

án, các khu đô thị mới nhưng chưa thực hiện quy trình đặt tên theo quy định

tại Nghị định 91/2005/NĐ-CP ngày 11/7/2005 của Chính phủ về việc ban hành

Quy chế đặt tên, đổi tên đường, phố và các công trình công cộng.

 Thực hiện Công văn số 253/VHTT ngày 03/6/2024 của phòng Văn hóa -

Thông tin thành phố Hạ Long về việc báo cáo số liệu phục vụ đoàn Thanh tra của

Sở Văn hóa và Thể thao về việc đặt tên, đổi tên đường, tên phố, tên công trình công

cộng và phong trào toàn dân xây dựng đời sống văn hóa trên địa bàn TP.

UBND phường Cao Xanh báo cáo như sau:

1. Qua rà soát không có các tuyến đường, phố đã gắn biển tại các dự án, các

khu đô thị mới nhưng chưa thực hiện hiện quy trình đặt tên theo quy định tại Nghị

định 91/2005/NĐ-CP ngày 11/7/2005 của Chính phủ về việc ban hành Quy chế đặt

tên, đổi tên đường, phố và các công trình công cộng.

2. Số liệu năm về gia đình văn hóa hàng năm, gia đình văn hóa tiêu biểu năm

2023:

- Tổng số GĐ: 6938

- Số GĐVH được công nhận: 6851

- Số GĐTB: 521

Trên đây là báo cáo kết quả rà soát, thống kê các tuyến đường, phố đã gắn

biển tại các dự án, các khu đô thị mới nhưng chưa thực hiện quy trình đặt tên theo

quy định tại Nghị định 91/2005/NĐ-CP ngày 11/7/2005 của Chính phủ về việc ban

hành Quy chế đặt tên, đổi tên đường, phố và các công trình công cộng của UBND

phường Cao Xanh./.

Nơi nhận:
- Uỷ ban nhân dân Thành phố (b/c);
- TT. ĐU, HĐND, UBND phường (b/c);
- Lưu.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Thùy Dương

2